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BC Kogge 78 Landesliga  2006/2007

 1. Start     Datum: 24.09.2006 Ort: Gilde
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl.

Manfred Bischoff 201 165 215 581 177 181 167 525 1.106 6 184,3 1
Thomas Hager 143 143 183 141 324 467 3 155,7 5
Peter Harff 121 198 319 167 149 147 463 782 5 156,4 4
Jonny Hasemann 129 150 180 459 97 127 224 683 5 136,6 6
Kai Lingenfelder 162 194 160 516 164 180 344 860 5 172,0 2
Wolfgang Schröder 0 0 0 0
Herbert Walter 160 155 193 508 200 151 143 494 1.002 6 167,0 3

0 0 0 0

Pins-Gesamt 773 807 946 0 2.526 824 786 764 2.374 4.900 30 163,3

Pins-Gegner 756 931 1132 2.819 893 879 944 2.716 5.535
Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Punkte 2 0 0 2 0 0 0 0 2 1 3 10
Pin-Differenz 17 -124 -186 0 -293 -69 -93 -180 -342

Gegner
BT 

Hanse
Union

Strikee
s 

Young

Gilde 
2000 I

Hurric
ane

Bowla
holics

 2. Start     Datum: 08.10.2006 Ort: Fun Bremerhaven G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schnitt Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

Manfred Bischoff 188 147 192 527 191 183 157 531 1.058 6 176,3 1 2.164 12 180,3 1
Thomas Hager 167 170 173 510 186 174 187 547 1.057 6 176,2 2 1.524 9 169,3 3
Peter Harff 0 0 0 0 782 5 156,4 6
Jonny Hasemann 0 158 167 139 464 464 3 154,7 6 1.147 8 143,4 7
Kai Lingenfelder 182 170 182 534 184 134 184 502 1.036 6 172,7 3 1.896 11 172,4 2
Wolfgang Schröder224 168 115 507 0 507 3 169,0 4 507 3 169,0 4
Herbert Walter 186 140 139 465 169 171 134 474 939 6 156,5 5 1.941 12 161,8 5

0 0 0 0 0 0 0

Pins-Gesamt 947 795 801 0 2.543 888 829 801 2.518 5.061 30 168,7 9.961 60 166,0

Pins-Gegner 900 923 944 2.767 922 863 882 2.667 5.434
Bonu
s Pkt Ges.pkt Platz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Punkte 2 0 0 2 0 0 0 0 2 3 5 9 4 4 8 10
Pin-Differenz 47 -128 -143 0 -224 -34 -34 -81 -149

Gegner
Lucky 
Striker

Outsi
der

Roland Union Hanse
Strike

es

 3. Start     Datum: 05.11.2006 Ort: Airport Oyten G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 171 153 324 203 180 176 559 883 5 176,6 1 3.047 17 179,2 1
Thomas Hager 166 228 156 550 192 128 320 870 5 174,0 2 2.394 14 171,0 3
Peter Harff 157 129 286 140 140 426 3 142,0 7 1.208 8 151,0 6
Jonny Hasemann 159 153 312 151 133 284 596 4 149,0 6 1.743 12 145,3 7
Kai Lingenfelder 146 180 326 210 144 354 680 4 170,0 4 2.576 15 171,7 2
Wolfgang Schröder175 167 162 504 139 197 336 840 5 168,0 5 1.347 8 168,4 4
Herbert Walter 158 158 179 166 189 534 692 4 173,0 3 2.633 16 164,6 5

0 0 0 0 0 0

Pins-Gesamt 815 865 780 0 2.460 923 769 835 2.527 4.987 30 166,2 14.948 90 166,1
Pins-Gegner 940 846 941 2.727 914 862 727 2.503 5.230
Punkte 0 2 0 2 2 0 2 4

Pin-Differenz -125 19 -161 0 -267 9 -93 108 24 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner
BT 

Guilde
Bowla
holix

Lucky 
Strike

Rolan
d

Hurric
ane

Outsid
ers

6 1 7 8 10 5 15 10
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BC Kogge 78 Landesliga  2006/2007

 4. Start     Datum: 19.11.2006 Ort: Strikee's G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 0 0 0 0 3.047 17 179,2 1
Thomas Hager 212 186 179 577 207 172 144 523 1.100 6 183,3 3 3.494 20 174,7 3
Peter Harff 149 178 327 232 205 156 593 920 5 184,0 2 2.128 13 163,7 6
Jonny Hasemann 143 156 299 177 162 339 638 4 159,5 5 2.381 16 148,8 7
Kai Lingenfelder 213 169 181 563 165 181 221 567 1.130 6 188,3 1 3.706 21 176,5 2
Wolfgang Schröder168 142 310 159 159 469 3 156,3 6 1.816 11 165,1 5
Herbert Walter 176 172 181 529 197 171 166 534 1.063 6 177,2 4 3.696 22 168,0 4

0 0 0 0 0 0

Pins-Gesamt 918 812 875 0 2.605 960 906 849 2.715 5.320 30 177,3 20.268 120 168,9
Pins-Gegner 956 869 999 ?? 2.824 909 876 935 2.720 5.544
Punkte 0 0 0 0 2 2 0 4

Pin-Differenz -38 -57 -124 ## -219 51 30 -86 -5 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner

Strike
e's YS

Outsi
ders

Bowla
holix

Lucky 
Strike

Union Hanse

4 1 5 10 14 6 20 10

 5. Start     Datum: 03.12.2006 Ort: Gilde G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 188 178 184 550 220 168 147 535 1.085 6 180,8 3 4.132 23 179,7 1
Thomas Hager 165 188 191 544 181 235 190 606 1.150 6 191,7 1 4.644 26 178,6 2
Peter Harff 0 170 191 160 521 521 3 173,7 4 2.649 16 165,6 6
Jonny Hasemann 168 129 297 111 111 408 3 136,0 7 2.789 19 146,8 7
Kai Lingenfelder 164 184 348 130 156 286 634 4 158,5 6 4.340 25 173,6 3
Wolfgang Schröder 170 222 392 186 148 334 726 4 181,5 2 2.542 15 169,5 4
Herbert Walter 196 170 156 522 136 136 658 4 164,5 5 4.354 26 167,5 5

0 0 0 0

Pins-Gesamt 881 835 937 0 2.653 887 878 764 2.529 5.182 30 172,7 25.450 150 169,7
Pins-Gegner 920 931 972 2.823 957 989 906 2.852 5.675
Punkte 0 0 0 0 0 0 0 0

Pin-Differenz -39 -96 -35 0 -170 -70 -111 -142 -323 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner

Hurric
ane

Rolan
d

Gilde 
2000

Bowla
holix

Outsid
ers

Lucky 
Strike

0 1 1 10 14 7 21 10

 6. Start     Datum: 21.01.2007 Ort: Bowl'n fun G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 171 133 182 486 172 187 193 552 1.038 6 173,0 2 5.170 29 178,3 2
Thomas Hager 0 0 0 0 4.644 26 178,6 1
Peter Harff 208 177 170 555 160 180 145 485 1.040 6 173,3 1 3.689 22 167,7 5
Jonny Hasemann 150 157 137 444 148 141 139 428 872 6 145,3 4 3.661 25 146,4 7
Kai Lingenfelder 0 0 0 0 4.340 25 173,6 3
Wolfgang Schröder154 159 188 501 170 184 181 535 1.036 6 172,7 3 3.578 21 170,4 4
Herbert Walter 137 140 163 440 132 166 129 427 867 6 144,5 5 5.221 32 163,2 6

0 0 0 0

Pins-Gesamt 820 766 840 0 2.426 782 858 787 2.427 4.853 30 161,8 30.303 180 168,4
Pins-Gegner 886 889 955 2.730 919 880 927 2.726 5.456
Punkte 0 0 0 0 0 0 0 0

Pin-Differenz -66 -123 -115 0 -304 -137 -22 -140 -299 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner
Rolan

d
Strike

e's 
Gilde Union Hanse

Hurric
ane 0 1 1 10 14 8 22 10
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BC Kogge 78 Landesliga  2006/2007
 7. Start     Datum: 4.2.2007 (1.u.2.Sp.), 11.3.2007 (3.-6.Sp.)Ort: Airport Oyten G e s a m t

Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

Manfred Bischoff 188 213 182 583 167 205 173 545 1.128 6 188,0 1 6.298 35 179,9 1
Thomas Hager 166 201 167 534 181 178 359 893 5 178,6 2 5.537 31 178,6 2
Peter Harff 179 167 346 140 140 486 3 162,0 5 4.175 25 167,0 4
Jonny Hasemann 0 162 162 162 1 162,0 5 3.823 26 147,0 7
Kai Lingenfelder 180 180 175 191 166 532 712 4 178,0 3 5.052 29 174,2 3
Wolfgang Schröder128 126 169 423 185 172 179 536 959 6 159,8 7 4.537 27 168,0 5
Herbert Walter 178 213 150 541 172 153 325 866 5 173,2 4 6.087 37 164,5 6

0 0 0 0 0 0

Pins-Gesamt 839 920 848 0 2.607 829 921 849 2.599 5.206 30 173,5 35.509 210 169,1
Pins-Gegner 934 933 905 2.772 893 897 972 2.762 5.534
Punkte 0 0 0 0 0 2 0 2

Pin-Differenz -95 -13 -57 0 -165 -64 24 -123 -163 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner

Strike
e's YS

Hurric
ane

Union Hanse
Bowla
holix

Gilde

2 2 4 10 16 10 26 10

 8. Start     Datum: 25.02.2007 Ort: Fun Bremerhaven G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 159 173 179 511 143 197 160 500 1.011 6 168,5 4 7.309 41 178,3 1
Thomas Hager 125 176 301 143 185 145 473 774 5 154,8 5 6.311 36 175,3 2
Peter Harff 143 143 0 143 1 143,0 7 4.318 26 166,1 6
Jonny Hasemann 158 149 307 144 159 153 456 763 5 152,6 6 4.586 31 147,9 7
Kai Lingenfelder 156 217 373 160 133 192 485 858 5 171,6 3 5.910 34 173,8 3
Wolfgang Schröder 193 180 373 0 373 2 186,5 1 4.910 29 169,3 4
Herbert Walter 178 167 203 548 163 171 177 511 1.059 6 176,5 2 7.146 43 166,2 5

0 0 0 0 0 0

Pins-Gesamt 776 825 955 0 2.556 753 845 827 2.425 4.981 30 166,0 40.490 240 168,7
Pins-Gegner 842 848 828 2.518 868 874 725 2.467 4.985
Punkte 0 0 2 2 0 0 2 2

Pin-Differenz -66 -23 127 0 38 -115 -29 102 -42 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner
Outsid

ers
Rolan

d
Lucky Hanse Union

Strike
e's 4 2 6 9 20 12 32 10

 9. Start     Datum: 18.03.2007 Ort: Bowl'n fun G e s a m t
Name 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Spi. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 175 194 159 528 150 150 678 4 169,5 3 7.987 45 177,5 1
Thomas Hager 165 135 300 0 300 2 150,0 6 6.611 38 174,0 3
Peter Harff 170 134 304 174 155 329 633 4 158,3 5 4.951 30 165,0 6
Jonny Hasemann 141 159 300 126 147 135 408 708 5 141,6 7 5.294 36 147,1 7
Kai Lingenfelder 181 199 161 541 180 209 194 583 1.124 6 187,3 1 7.034 40 175,9 2
Wolfgang Schröder170 179 184 533 153 205 192 550 1.083 6 180,5 2 5.993 35 171,2 4
Herbert Walter 0 181 171 155 507 507 3 169,0 4 7.653 46 166,4 5

0 0 0 0 0 0

Pins-Gesamt 832 877 797 0 2.506 790 906 831 2.527 5.033 30 167,8 45.523 270 168,6
Pins-Gegner 841 907 872 2.620 961 868 957 2.786 5.406
Punkte 0 0 0 0 0 2 0 2

Pin-Differenz -9 -30 -75 0 -114 -171 38 -126 -259 Pkt.
Bonu
s Pkt Ges.pktPlatz Pkt.

Bonu
s Pkt Ges.pkt Pl.

Gegner Gilde
Hurric
ane

Bowla
holix

Lucky
Outsid

ers
Rolan

d 2 1 3 10 22 13 35 10
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BC Kogge 78 Landesliga  2006/2007
Zusammenfassung Mannschaftstagesergebnisse
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Punkte Bonus Ges. Pl.

1. Gilde 773 807 946 2.526 824 786 764 2.374 4.900 6 816,7 2 1 3 10
2. Bremerhaven 947 795 801 2.543 888 829 801 2.518 5.061 6 843,5 2 3 5 9
3. Airport Oyten 815 865 780 2.460 923 769 835 2.527 4.987 6 831,2 6 1 7 8
4. Strikee's 918 812 875 2.605 960 906 849 2.715 5.320 6 886,7 4 1 5 10

5. Gilde 881 835 937 2.653 887 878 764 2.529 5.182 6 863,7 0 1 1 10
6. Bowl'n fun 820 766 840 2.426 782 858 787 2.427 4.853 6 808,8 0 1 1 10
7. Oyten 839 920 848 2.607 829 921 849 2.599 5.206 6 867,7 2 2 4 10
8. Bremerhaven 776 825 955 2.556 753 845 827 2.425 4.981 6 830,2 4 2 6 9
9. Bowl'n fun 832 877 797 2.506 790 906 831 2.527 5.033 6 838,8 2 1 3 10

Pins-Gesamt 2.653 2.715 45.523 54 843,0 22 13 35 10

Übersicht der Punkte je Gegner und Spieltag
Punkte je Spieltag Punkte

Gegner Anlage 1 2 3 4 5 6 7 8 9   Gesamt

Strikee's Young Stars Gilde 0
Bowl`n 0 2 : 10
Strikee's 0
Oyten 0
Brhv 0 2

Gilde 2000 Gilde 0 0
Bowl`n 0 0 0 : 12
Strikee's
Oyten 0 0
Brhv

Outsiders Gilde 0
Bowl`n 2 4 : 8
Strikee's 0
Oyten 2
Brhv 0 0

Hurricane Gilde 0 0
Bowl`n 0 0 0 : 12
Strikee's
Oyten 0 0
Brhv

Bowlaholix Gilde 0 0
Bowl`n 0 4 : 8
Strikee's 0
Oyten 2 2
Brhv

Roland Gilde 0
Bowl`n 0 0 2 : 10
Strikee's
Oyten 2
Brhv 0 0

Lucky Strike Brhv. Gilde 0
Bowl`n 0 6 : 6
Strikee's 2
Oyten 0
Brhv 2 2

Union Gilde 0
Bowl`n 0 2 : 10
Strikee's 2
Oyten 0
Brhv 0 0

Hanse Gilde 2
Bowl`n 0 2 : 10
Strikee's 0
Oyten 0
Brhv 0 0

Gesamtpunkte Gilde 2 0 2 : 22
Bowl`n 0 2 2 : 22
Strikee's 4 0 4 : 8
Oyten 6 2 8 : 16
Brhv 2 4 6 : 18
Gesamt 2 2 6 4 0 0 2 4 2 0 0 22 : 86
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BC Kogge 78 Landesliga  2006/2007
Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Manfred Bischoff Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Sp. Schn. Pl.

1. Gilde 201 165 215 581 177 181 167 525 1.106 6 184,3 1 1.106 6 184,3 1
2. Bremerhaven 188 147 192 527 191 183 157 531 1.058 6 176,3 1 2.164 12 180,3 1
3. Airport Oyten 171 153 0 324 203 180 176 559 883 5 176,6 1 3.047 17 179,2 1
4. Strikee's 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.047 17 179,2 1
5. Gilde 188 178 184 550 220 168 147 535 1.085 6 180,8 3 4.132 23 179,7 1
6. Bowl'n fun 171 133 182 486 172 187 193 552 1.038 6 173,0 2 5.170 29 178,3 2
7. Oyten 188 213 182 583 167 205 173 545 1.128 6 188,0 1 6.298 35 179,9 1
8. Bremerhaven 159 173 179 511 143 197 160 500 1.011 6 168,5 4 7.309 41 178,3 1
9. Bowl'n fun 175 194 159 528 150 0 0 150 678 4 169,5 3 7.987 45 177,5 1
Bestes Spiel: 220 Beste 3er-Serie: 583 Beste 6er-Serie: 1.128

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Thomas Hager Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

1. Gilde 0 143 0 143 183 141 0 324 467 3 155,7 5 467 3 155,7 5
2. Bremerhaven 167 170 173 510 186 174 187 547 1.057 6 176,2 2 1.524 9 169,3 3
3. Airport Oyten 166 228 156 550 192 128 0 320 870 5 174,0 2 2.394 14 171,0 3
4. Strikee's 212 186 179 577 207 172 144 523 1.100 6 183,3 3 3.494 20 174,7 3
5. Gilde 165 188 191 544 181 235 190 606 1.150 6 191,7 1 4.644 26 178,6 2
6. Bowl'n fun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.644 26 178,6 1
7. Oyten 166 201 167 534 0 181 178 359 893 5 178,6 2 5.537 31 178,6 2
8. Bremerhaven 125 0 176 301 143 185 145 473 774 5 154,8 5 6.311 36 175,3 2
9. Bowl'n fun 165 135 0 300 0 0 0 0 300 2 150,0 6 6.611 38 174,0 3
Bestes Spiel: 235 Beste 3er-Serie: 606 Beste 6er-Serie: 1.150

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Peter Harff Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

1. Gilde 121 0 198 319 167 149 147 463 782 5 156,4 4 782 5 156,4 4
2. Bremerhaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 782 5 156,4 6
3. Airport Oyten 157 0 129 286 0 0 140 140 426 3 142 7 1.208 8 151,0 6
4. Strikee's 149 0 178 327 232 205 156 593 920 5 184 2 2.128 13 163,7 6

5. Gilde 0 0 0 0 170 191 160 521 521 3 173,7 4 2.649 16 165,6 6
6. Bowl'n fun 208 177 170 555 160 180 145 485 1.040 6 173,3 1 3.689 22 167,7 5

7. Oyten 179 167 0 346 140 0 0 140 486 3 162 5 4.175 25 167,0 4
8. Bremerhaven 0 143 0 143 0 0 0 0 143 1 143 7 4.318 26 166,1 6
9. Bowl'n fun 0 170 134 304 0 174 155 329 633 4 158,3 5 4.951 30 165,0 6
Bestes Spiel: 232 Beste 3er-Serie: 593 Beste 6er-Serie: 1.040

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Jonny Hasemann Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

1. Gilde 129 150 180 459 97 0 127 224 683 5 136,6 6 683 5 136,6 6
2. Bremerhaven 0 0 0 0 158 167 139 464 464 3 154,7 6 1.147 8 143,4 7

3. Airport Oyten 0 159 153 312 0 151 133 284 596 4 149,0 6 1.743 12 145,3 7
4. Strikee's 0 143 156 299 0 177 162 339 638 4 159,5 5 2.381 16 148,8 7
5. Gilde 168 129 0 297 0 0 111 111 408 3 136,0 7 2.789 19 146,8 7
6. Bowl'n fun 150 157 137 444 148 141 139 428 872 6 145,3 4 3.661 25 146,4 7

7. Oyten 0 0 0 0 162 0 0 162 162 1 162,0 5 3.823 26 147,0 7
8. Bremerhaven 158 149 0 307 144 159 153 456 763 5 152,6 6 4.586 31 147,9 7
9. Bowl'n fun 141 0 159 300 126 147 135 408 708 5 141,6 7 5.294 36 147,1 7
Bestes Spiel: 180 Beste 3er-Serie: 464 Beste 6er-Serie: 872
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BC Kogge 78 Landesliga  2006/2007
Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Kai Lingenfelder Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

1. Gilde 162 194 160 516 0 164 180 344 860 5 172,0 2 860 5 172,0 2
2. Bremerhaven 182 170 182 534 184 134 184 502 1.036 6 172,7 3 1.896 11 172,4 2
3. Airport Oyten 146 0 180 326 210 144 0 354 680 4 170,0 4 2.576 15 171,7 2
4. Strikee's 213 169 181 563 165 181 221 567 1.130 6 188,3 1 3.706 21 176,5 2

5. Gilde 164 0 184 348 130 0 156 286 634 4 158,5 6 4.340 25 173,6 3
6. Bowl'n fun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.340 25 173,6 3
7. Oyten 0 0 180 180 175 191 166 532 712 4 178,0 3 5.052 29 174,2 3
8. Bremerhaven 156 0 217 373 160 133 192 485 858 5 171,6 3 5.910 34 173,8 3
9. Bowl'n fun 181 199 161 541 180 209 194 583 1.124 6 187,3 1 7.034 40 175,9 2

Bestes Spiel: 221 Beste 3er-Serie: 583 Beste 6er-Serie: 1.130

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Wolfgang Schröder Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.

1. Gilde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Bremerhaven 224 168 115 507 0 0 0 0 507 3 169,0 4 507 3 169,0 4

3. Airport Oyten 175 167 162 504 139 0 197 336 840 5 168,0 5 1.347 8 168,4 4
4. Strikee's 168 142 0 310 159 0 0 159 469 3 156,3 6 1.816 11 165,1 5
5. Gilde 0 170 222 392 186 148 0 334 726 4 181,5 2 2.542 15 169,5 4
6. Bowl'n fun 154 159 188 501 170 184 181 535 1.036 6 172,7 3 3.578 21 170,4 4
7. Oyten 128 126 169 423 185 172 179 536 959 6 159,8 7 4.537 27 168,0 5
8. Bremerhaven 0 193 180 373 0 0 0 0 373 2 186,5 1 4.910 29 169,3 4
9. Bowl'n fun 170 179 184 533 153 205 192 550 1.083 6 180,5 2 5.993 35 171,2 4

Bestes Spiel: 224 Beste 3er-Serie: 550 Beste 6er-Serie: 1.083

Zusammenfassung Spielertagesergebnisse von Herbert Walter Gesamt
Start / Ort 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 Sp. Schn. Pl. Pins Spi. Schn. Pl.
1. Gilde 160 155 193 508 200 151 143 494 1.002 6 167,0 3 1.002 6 167,0 3
2. Bremerhaven 186 140 139 465 169 171 134 474 939 6 156,5 5 1.941 12 161,8 5
3. Airport Oyten 0 158 0 158 179 166 189 534 692 4 173,0 3 2.633 16 164,6 5
4. Strikee's 176 172 181 529 197 171 166 534 1.063 6 177,2 4 3.696 22 168,0 4
5. Gilde 196 170 156 522 0 136 0 136 658 4 164,5 5 4.354 26 167,5 5
6. Bowl'n fun 137 140 163 440 132 166 129 427 867 6 144,5 5 5.221 32 163,2 6
7. Oyten 178 213 150 541 0 172 153 325 866 5 173,2 4 6.087 37 164,5 6
8. Bremerhaven 178 167 203 548 163 171 177 511 1.059 6 176,5 2 7.146 43 166,2 5
9. Bowl'n fun 0 0 0 0 181 171 155 507 507 3 169,0 4 7.653 46 166,4 5

Bestes Spiel: 213 Beste 3er-Serie: 548 Beste 6er-Serie: 1.063

Zusammenfassung Spielergesamtergebnis Gesamt
Spieler Pins Spi. Schn. Pl.
Manfred Bischoff 7.987 45 177,5 1
Kai Lingenfelder 7.034 40 175,9 2
Thomas Hager 6.611 38 174,0 3
Wolfgang Schröder 5.993 35 171,2 4
Herbert Walter 7.653 46 166,4 5
Peter Harff 4.951 30 165,0 6
Jonny Hasemann 5.294 36 147,1 7

45.523 270 168,6
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  1.Start 7./14./21.9.06 T a g e s e r g e b n i s s e   und    P u n k t e Saisonergebnis

Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt.  Sp.Schn.Plz Pkt.    Pins  Spi. Schn.

Bischoff 197 8 181 5 179 4 557 162 2 153 2 315 872 4 25 5 174 4 25 872 5 174

Schröder 169 4 172 4 168 3 509 174 5 191 8 365 874 5 29 5 175 2 29 874 5 175

Walter 160 2 219 8 146 1 525 190 8 148 1 338 863 3 23 5 173 5 23 863 5 173

Harff 129 1 130 1 200 5 459 189 6 180 5 369 828 2 20 5 166 6 20 828 5 166

Lingenfelder173 5 139 3 257 8 569 168 4 184 6 352 921 8 34 5 184 1 34 921 5 184

Hasemann 168 3 198 6 201 6 567 166 3 173 4 339 906 6 28 5 181 3 28 906 5 181
Hager 193 6 136 2 151 2 480 145 1 166 3 311 791 1 15 5 158 7 15 791 5 158

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft 6.055 35 173 6.055 35 173

  2.Start 5./12.10.06 T a g e s e r g e b n i s s e   und    P u n k t e Saisonergebnis

Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt.  Sp.Schn.Plz Pkt.    Pins  Spi. Schn.

Bischoff 127 1 177 4 158 4 462 222 8 211 8 433 895 6 31 5 179 2 56 1.767 10 177

Schröder 190 8 161 2 157 3 508 143 2 172 4 315 823 3 22 5 165 4 51 1.697 10 170

Walter 182 6 172 3 155 1 509 182 5 205 6 387 896 8 29 5 179 3 52 1.759 10 176

Harff 137 2 209 8 171 5 517 212 6 163 3 375 892 5 29 5 178 5 49 1.720 10 172

Lingenfelder160 3 179 6 174 6 513 139 1 182 5 321 834 4 25 5 167 1 59 1.755 10 176

Hasemann 167 5 146 1 191 8 504 162 4 131 1 293 797 1 20 5 159 6 48 1.703 10 170

Hager 163 4 178 5 156 2 497 155 3 155 2 310 807 2 18 5 161 7 33 1.598 10 160
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft 5.944 35 170 11.999 70 171

  3.Start 16./23.11.06 T a g e s e r g e b n i s s e   und    P u n k t e Saisonergebnis

Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt.  Sp.Schn.Plz!Pkt.    Pins  Spi. Schn.

Bischoff 160 3 160 3 150 2 470 146 1 165 3 311 781 2 14 5 156 5 70 2.548 15 170

Schröder 145 2 224 8 186 8 555 163 2 214 8 377 932 8 36 5 186 2 87 2.629 15 175

Walter 212 8 147 1 180 6 539 190 6 185 5 375 914 4 30 5 183 3 82 2.673 15 178

Harff 201 6 184 4 174 5 559 203 8 167 4 370 929 6 33 5 186 4 82 2.649 15 177

Lingenfelder187 5 193 5 157 3 537 189 5 190 6 379 916 5 29 5 183 1 88 2.671 15 178

Hasemann 111 1 156 2 149 1 416 171 3 163 2 334 750 1 10 5 150 6 58 2.453 15 164
Hager 174 4 194 6 172 4 540 179 4 145 1 324 864 3 22 5 173 7 55 2.462 15 164

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaft 6.086 35 174 18.085 105 172

  4.Start 14./21.12.06 T a g e s e r g e b n i s s e   und    P u n k t e Saisonergebnis

Name      1      2      3    1-3   4   5   6    4-6   1-6 Pkt.  Sp.Schn.Plz Pkt.    Pins  Spi. Schn.

Bischoff 189 6 164 5 145 2 498 229 8 204 6 433 931 6 33 5 186 4 103 3.479 20 174

Schröder 180 5 181 8 190 4 551 162 1 246 8 408 959 8 34 5 192 2 121 3.588 20 179

